
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Komik Zarządzenie Nr 146/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 4 listopada 2024 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu wydawania i korzystania z dokumentu potwierdzającego 
uprawnienia do ulg, preferencji i świadczeń przewidzianych w Programie „Kórnicka 

Rodzina Trzy Plus"

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XLV/516/2014 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 26 marca 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia Programu „Kórnicka Rodzina Trzy Plus", zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin wydawania i korzystania z dokumentu potwierdzającego uprawnienia 
do korzystania z Programu „Kórnicka Rodzina Trzy Plus", stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 51/2014 Burmistrza Gminy Kórnik z dnia 3 czerwca 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wydawania i korzystania z dokumentu potwierdzającego uprawnienia do ulg, 
preferencji i świadczeń przewidzianych w Programie „Kórnicka Rodzina Trzy Plus".

Burmistrz Miast; jminy Kórnik

(-) Przemysław Racholski


